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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASENIT UJOR SEMAN

VENDIM

Nr.17, date 30.10.2024

PER
M1RATIMIN E KERKESES PER TRANSFERJM TAt LEJES, NGA
SUBJEKTI “SH.A UJItSJELLES KANALIZIME GRAMSH” TEK

“SHOQERIA R4JONALE UJESJELLES KANALIZIME ELBASAiW”.

Ne mbeshtetje te shkronjes “b” te pikes 2, të nenit 41, te ligjit nr.1 11/2012, “Per
Menaxhimin e Integruar te Burimeve Ujore”, i ndryshuar dhe te vendimit të
Këshillit të Ministrave rir.550, date 15.07.2020, “Per miratimin eformulareve të
kerkeses per miratimin, në parim per dhenien me koncens ion të perdorimit të
burimit ujor, e lejes/autorizimit per perdorim burimi ujor, veprimtari
ndertimore në brigje, veprimtari në shtratin e burimit ujor, shkarkime të
lengshme, perdorimin dhe riperdorimin e ujrave të pedorura, të ndotura, të
dokumenteve shoqeruese, të procedures së shqyrtimit e të vendimarrjes, të
formateve te lejes, te autorizimit, te kushteve të posaçme dhe të afateve të
vlefshmerise së lyre ‘~ me propozimin e Agjeneise se Menaxhimit te Burimeve
Ujore, Këshilli i Basenit Ujor Seman,

VENDOSI:

1. Miratimin e kerkeses per transferimin e lejes Nr.A 4, date 5.5.2009 “Leje per
perdorim te rezerves ujore e lidhje kontrate, per flirnizim të popullates me ujë
te pijshem, nga Sh.A.Ujesjelles Gramsh,

Nga subjekti “SH.A Ujësjellës Kanalizime Gramsh” me Nipt J66702809R
tek subjekti “Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Elbasan” sh.p.k me
Nipt M23322201V.

2. Treguesit paraprake jane si me poshte
KOORDINATA

PEmertimi i burimit T KRGJSH Q
X Y 1/s

Burimet në Kërpice 516848 4511785 40
Burimet ne Bulcar 523120 4518960 2
Buriminezamshe 525310 4521090 1
BuriminëLenje 534490 4515230 1
BurimineKomjan 530160 4516630 0.6
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3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit te Burimeve Ujore per zbatimin e këtij
vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi pas zbardhjes formalisht dhe njoftimit te subjektit te
interesuar.

KRYETARJ I KBU SEMAN

MBARIME ISUFAJ

,

< epimi ne Gjergjovine

Burimi në Porshove

4532280 10

Burimi i Duzhes
Burimi i Shkozes
Burimi i Beges
Burimi i Vashes
Burimi Kroi i Bardhe

513030
519490
521625
521900
523100
521075

Burimi

ThuscpimineKotorr 515725 4532058 5

Burimi i Lemnushes 522830 4509890 0.5
Burimi i Carciaj 524270 4532355 i 0.4

1

4535020
4532058
4513780
4510975
4509960
4511045

Shkuriqit

0.5
0.5
2.4
0.7

1
0.4

Burimi i Fushez
522220 4512120
523830

0.5
4514710 0.7

V.


